
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
27октября 2023 г.  № 144/410-8 

 

О количестве и форме изготавливаемых избирательных бюллетеней 

на досрочных выборах главы городского поселения «Рабочий 

поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края 

 

В соответствии с частью 6 статьи 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края территориальная избирательная комиссия на которую 

возложено исполнение полномочий по выборам в органы местного 

самоуправления, местного референдума городского поселения «Рабочий 

поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края, постановляет: 

1. Определить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней 

на досрочных выборах главы городского поселения «Рабочий поселок 

Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 

(Приложение №1).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Карпова А.Б. 

3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах 

Администрации муниципального района, администрации городского 

поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края. 

 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
И.В. Сурнина 

 

 

Г.В. Сорокина 

 



2 

 

Приложение № 1 

к постановлению ТИК Советско-

Гаванского района  

от 27.10.2023г. № 144/410-8 
 

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней по выборам главы 

городского поселения « Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края 
 

Номер 

округа 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество 

бюллетеней 

1 344 800 

2 345 340 

 ВСЕГО 1140 

 
 


